



## Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Tauá

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 15.08.001/2023-SME – Processo N° 09.08.002/2023-SME



O(A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Prefeitura Municipal de Tauá, Sr.(a) Thobias Batista Martins, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 09.08.002/2023-SME, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 15.08.001/2023-SME, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### RESULTADO DA LICITAÇÃO:

#### **Número do Lote: 1**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FORNECIMENTO DE LANCHE (TIPO 01) POR CABEÇA, CONTENDO BOLO LISO, BOLO FOFO, PÃO, PATÊ, SALGADOS, CHOCOLATE QUENTE, SUCOS, CAFÉ, LEITE, FRUTAS, ÁGUA NO COPO DE 200ML.
Quantidade:	2.000 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 13,39
Valor Total:	R\$ 26.780,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A AILTON R DO NASCIMENTO</b>
CNPJ / CPF:	44.385.869/0001-77
Cidade UF:	Tauá - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 26.780,00</b>

**Número do Lote: 2**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	FORNECIMENTO DE LANCHE (TIPO 02) POR CABEÇA TIPO KIT CONTENDO 01 (UM) SANDUÍCHE NATURAL DE FRANGO DESFIADO (ACONDICIONADO EM EMBALAGEM HIGIÊNICA); 01 (UMA) BARRA DE CEREAL DE 25G; 01 (UMA) FRUTA (MAÇÃ OU BANANA HIGIENIZADA E EMBALADA DE MANEIRA HIGIÊNICA); SUCO EM EMBALAGEM TETRA PAK DE 200 ML; GUARDANAPO FULL PACK; EMBALAGEM SACO KRAFT BRANCO.
Quantidade:	3.000 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 14,89
Valor Total:	R\$ 44.670,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A AILTON R DO NASCIMENTO</b>
CNPJ / CPF:	44.385.869/0001-77
Cidade UF:	Tauá - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 44.670,00</b>

**Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO (TIPO 01) POR CABEÇA CONTENDO ARROZ, ESTROGONOFE DE FRANGO, ESTROGONOFE DE CARNE, SALADA, FAROFA, SUCO, REFRIGERANTE E ÁGUA NO COPO DE 200ML.
Quantidade:	200 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 18,29
Valor Total:	R\$ 3.658,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A AILTON R DO NASCIMENTO</b>
CNPJ / CPF:	44.385.869/0001-77
Cidade UF:	Tauá - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.658,00</b>



**Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO (TIPO 02) POR CABEÇA CONTENDO 01 OPÇÃO DE ARROZ (BRANCO OU A GREGA); 01 TIPO DE FEIJÃO (BRANCO, CARIOQUINHA, PRETO OU SIMILAR); 01 (UM) TIPO DE MASSA COM MOLHO (SUGO, 4 QUEIJOS, BOLONHESA OU BRANCO); 01 (UM) TIPO DE CARNE (BOVINA OU FRANGO) E 01 (UM) TIPO DE SALADA COM MIX DE LEGUMES OU VERDURAS; 01 EMBALAGEM DE SUCO NATURAL DE 300 ML (SABORES: LARANJA, ABACAXI, MARACUJÁ OU CAJÁ); REFRIGERANTES DE BOA QUALIDADE.
Quantidade:	600 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 16,18
Valor Total:	R\$ 9.708,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A AILTON R DO NASCIMENTO</b>
CNPJ / CPF:	44.385.869/0001-77
Cidade UF:	Tauá - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.708,00</b>

Tauá - CE, 6 de Setembro de 2023 as 15 horas e 24 minutos

Assinatura

Pregoeiro: Thobias Batista Martins,

Promotor: Prefeitura Municipal de Tauá,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Tauá